



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

REVISORGRUPPEN DANMARK

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 58 41

STORE KONGENSgade 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sandbeck Holding ApS
Christian II's Allé 19, st., 2300 København S

CVR nr. 29845913

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8/6 2016

dirigent

ALLAN CHICO SANDBECK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3 - 4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse.....	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 14



Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsinvestering, projektudvikling og bygherrerådgivning samt dermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et resultat på t.kr. 3.150, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på t.kr. 23.016 Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Noter	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger	-9.915	-132.099
Bruttoresultat	-9.915	-132.099
Personaleomkostninger.....	0	-120.000
1 Afskrivninger.....	-30.000	-70.000
Resultat før finansielle poster	-39.915	-322.099
Resultat af kapitalandel tilknyttet virksomhed.....	1.216.457	453.564
Finansielle indtægter	2.655.499	1.718.342
Finansielle omkostninger.....	-139.147	-262.749
Resultat før skat	3.692.894	1.587.058
2 Skat af årets resultat.....	-542.450	-281.037
ÅRETS RESULTAT	3.150.444	1.306.021
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Ekstraordinært udbytte	2.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	1.216.457	-5.546.436
Overført resultat	-667.213	6.752.657
Disponeret i alt	3.150.444	1.306.021

**Balance 31. december****AKTIVER**

Noter		2015 kr.	2014 kr.
3	Driftsmidler.....	0	280.000
	Materielle anlægsaktiver.....	0	280.000
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	7.051.064	5.834.607
	Andre værdipapirer og kapitalandele.....	18.848.453	19.840.629
	Finansielle anlægsaktiver.....	25.899.517	25.675.236
	ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	25.899.517	25.955.236
	Andre tilgodehavender.....	266.719	230.507
	Tilgodehavender.....	266.719	230.507
	Likvide beholdninger	1.337.278	326.153
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.603.997	556.660
	AKTIVER I ALT	27.503.514	26.511.896

**Balance 31. december****PASSIVER**

Noter		2015 kr.	2014 kr.
5	Selskabskapital	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	<u>6.551.064</u>	<u>5.334.607</u>
7	Overført resultat	<u>16.238.495</u>	<u>16.905.708</u>
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	EGENKAPITAL I ALT	<u>23.015.759</u>	<u>22.465.115</u>
	Hensættelse til udskudt skat.....	<u>0</u>	<u>4.113</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u>	<u>4.113</u>
	Gæld til tilknyttet virksomhed.....	3.316.877	3.683.910
	Selskabsskat.....	488.563	242.899
	Anden gæld.....	<u>682.315</u>	<u>115.859</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>4.487.755</u>	<u>4.042.668</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>4.487.755</u>	<u>4.042.668</u>
	PASSIVER I ALT	<u>27.503.514</u>	<u>26.511.896</u>
9	Eventualforpligtelser		



Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1 - Afskrivninger		
Driftsmidler.....	0	70.000
Avance(-) / tab(+) ved salg af driftsmidler.....	30.000	0
	30.000	70.000
2 - Skat af årets resultat		
Aktuel skat	546.563	276.899
Regulering skat tidligere år	0	25
Regulering af udskudt skat	-4.113	4.113
	542.450	281.037
3 - Driftsmidler		
Kostpris 1. januar.....	350.000	0
Tilgang	0	350.000
Afgang	350.000	0
Kostpris 31. december.....	0	350.000
Afskrivninger 1. januar.....	70.000	0
Årets afskrivninger	0	70.000
Årets afskrivninger på afhændede aktiver.....	70.000	0
Afskrivninger 31. december	0	70.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	280.000



Noter - fortsat

	2015	2014
	kr.	kr.
4 - Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar.....	500.000	500.000
Tilgang	0	
Afgang	0	0
Kostpris 31. december.....	500.000	500.000
Opskrivninger 1. januar.....	5.334.607	10.881.043
Årets resultat.....	1.216.457	453.564
Udloddet udbytte.....	0	-6.000.000
Opskrivninger 31. december.....	6.551.064	5.334.607
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.051.064	5.834.607

Hovedtallene for selskabet pr. 31. december 2015:

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Sandbeck A/S, København.....	7.051.064	1.216.457	100%

5 - Selskabskapital

Saldo 1. januar.....	125.000	125.000
Saldo 31. december	125.000	125.000

6 - Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode

Saldo 1. januar.....	5.334.607	10.881.043
Overført i henhold til resultatdisponering.....	1.216.457	-5.546.436
Saldo 31. december	6.551.064	5.334.607



Noter - fortsat

	2015	2014
	kr.	kr.
7 - Overført resultat		
Saldo 1. januar.....	16.905.708	10.153.051
Overført i henhold til resultatdisponering.....	-667.213	6.752.657
Saldo 31. december	16.238.495	16.905.708
8 - Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Saldo 1. januar.....	99.800	98.400
Udbetalt i året.....	-99.800	-98.400
Overført i henhold til resultatdisponering.....	101.200	99.800
Saldo 31. december	101.200	99.800

9 - Eventualforpligtelser

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i regnskabet anførte.

Sambeskattede selskaber

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.